[bookmark: _GoBack]別記様式第９号（第10条関係）

契　約　締　結　伺
	起　案　日
	令和   年
  月   日
	決　裁　日
	令和   年
  月   日
	（決　裁　欄）

	部　局　名

	起　案　者

	下記のとおり，契約の相手方が決定したので，
契約を締結してよろしいか伺います。

	件　　名
（規格）
事　　由

	契約方法
	一般競争・指名競争・随意契約

	見積年月日
	令和　　年　　月　　日

	契約保証金

	見積業者の住所・氏名

	数 量 等

	予定価格
	別紙添付の予定価格書(内訳書を含む。)のとおり

	納入等場所

	納入等期限
（期　間）

	支払方法
	□１回払
□前金払を含め　　回払い
□部分払を含め　　回払い

	その他必要
事　　　項
	（財源）

	添付書類
	□契約書(案)　　□図面，カタログ
□工程表　　　　□購入依頼書
□仕様書　　　　□
	結果
	契約年月日
	令和　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　円

	契約の相手方